
L I G H T I N G
LED 手すり照明 [ステンレス ]の角度調整対応専用

ブラケット SB-80Kが登場しました。
15度ピッチで、光軸を設定できます。

オーダー金物による角度付き設置例

手すり径φ38用 S-38mSB-80K
手すり径φ42.7用 S-43mSB-80K
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LED照射角度 15° LED照射角度 30° LED照射角度 45°
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リフォーム・修繕のお問い合わせは

本製品のご注文・お問い合わせは

札 幌 支 店
仙 台 支 店
新 潟 営 業 所
さ い た ま 支 店
千 葉 営 業 所

Tel.011-662-7611
Tel.022-239-2511
Tel.025-243-5751
Tel.048-871-3600
Tel.043-227-6231

Tel.03-5826-2710
Tel.042-523-9211
Tel.045-988-1801
Tel.052-709-7771
Tel.076-223-8388

東 京 支 店
立 川 営 業 所
横 浜 営 業 所
名 古 屋 支 店
金 沢 営 業 所

Tel.03-5826-2724
Tel.048-932-0168

特 販 営 業 部
開 発 営 業 部

Tel.06-6886-8966
Tel.082-527-1020
Tel.087-869-9885
Tel.092-452-8611
Tel.099-256-7766

大 阪 支 店
広 島 支 店
高 松 営 業 所
福 岡 支 店
鹿 児 島 営 業 所

東日本営業推進部 Tel.03-5826-2716
西日本営業推進部 Tel.06-6886-8961

※施工後に角度の変更はできません。

※


